
lt^(jLÍ2ol^
MmMZ Ol 013

Změnový list č. 1 ze dne 12.9.2022

Název stavby;
Parkování v ulici Jana Palacha, Most

Číslo smluvního vztahu: 55/2/2022

Název části stavby (PS. SO);

Objednatel:

Statutární město Most 
Radniční 1/2 
434 01 Most 
IČO 00266094

Zhotovitel:

DERSTAV CZs.ro, 
Mostecká 480 
435 43 Horná Jiřétín 
IČO 28734076

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu čl. IV. V a XII
SOD. Změna se týká ceny díla.

Původní řešeni dle smluvní dokumentace:
1) Přesunuti stávajícího stožáru VO včetně kabeláže a zemních prací.
2) Instalace kompletní technologie světelného signalizačního zařízení u stávajícího přechodu pro chodec včetně VDZ.
3) Projekt nepředpokládal výskyt zvětralé skály v odtěžovaném svahu, rovněž nepředpokládal výskyt stávajících betonových ploch, 
základů a žlabů z betonu pod úrovní terénu.
4) Projekt nepředpokládal vybouráni a náhradu obrubníku na styku nového parkoviště a stávajícího chodníku včetně opravy 
přilehlého asfaltového chodníku.
5) Projekt obsahoval výsadbu 1! ks nových stromů jako náhrady za zeleň.

Nové řešení:
1) Stávající stožár VO nebude přesunut.
2) Kompletní technologie světelného signalizačního zařízení nebude realizována, včetně VDZ.
3) Bude odtěžena zvětralá skála ve výkopu, zjištěné stávající betonové plochy, základy a žlaby z betonu pod úrovni terénu budou 
vybourány včetně odvozu suti.
4) Bude vybourán stávající obrubník styku nového parkoviště a stávajícího chodníku včetně osazeni nového obrubníku a opravy 
přilehlého asfaltového chodníku.
5) Výsadba 11 ks nových stromů nebude realizována.

Zdůvodnění změnv:
1) Přesunutí stávajícího stožáru bylo navrženo v souvislosti s kolizí nové technologie SSZ. Tato technologie nebude ralizována (viz 
bod 2)
2) S ohledem na plánovanou celkovou výměnu technického a provozního systému světelně signalizačního zařízení ve městě Most 
nebude tato část samostatně realizována - nebylo by vhodné realizovat nové zařízení, které následně nemusí být kompatibilní s 
novým plánovaným celoměstským systémem.
3) Při výkopových pracech byl zjištěn výskyt navětralé skály. Z tohoto důvodu byl vypracován inženýrsko-geologický posudek, 
který' určil těžitelnost horniny ve třídě 5 a 6, Následně byla zhotovitelem zpracována cenová kalkulace pro vyčíslení nákladů na 
ztížený výkop oproti předpokladu, včetně odvozu. Betonové plochy a žlaby, které byly objeveny při výkopových pracech. musely 
být z důvodu kolize s novým parkovištěm vybourány.
4) Při výkopech byl zjištěn špatný stav stávajícího obrubníku mezi novým parkovištěm a stávajícím chodníkem. Proto objednatel 
rozhodl o jeho odstranění a náhradě obrubníkem novým, včetně opravy přilehlé asfaltové plochy stávajícího chodníku.
5) Výsadba 11 ks nových stromů byla rozhodnutím objednatele realizována v předstihu Technickými službami Most v rámci údržby 
městské zeleně..

•/

. Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný ve 
smluvní dokumentaci. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými

smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: Ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: NE2D Projekt s.r.o.

F_OI_0l.3Dplaliod I. I 2017 Stránka l z 2



/í

Mm.M Z 01 013

anoÍVlív změny na smluvní cenu:

3 540 691.10 KčCena díla dle smluvního vztahu bez DPM;
4 284 236.23 KčCena díla dle smluvního vztahu vč. DPH;
-686 625.30 Kč

-830 816.61 KčPoníženi/navýSení ceny díla vč. DPH:

2 854 065.80 KčNová cena díla bez DIM l;
3 453 419.62 KčNová cena díla vč. DlM I:

NeVliv zmčnv na termín dokončení díla;
23.09.2022Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

O
Zmčnu navrhuje (Jméno, příjmení): 

Datum: 20.9.2022 Podpis:

Zmčnový list vyhotovil (Jméno, příjmení):

Datum: 20.9.2022 Podpis:

Oprávnčný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 20.9.2022 Podpis;

Oprávněný zástupce TDS (Jméno, příjmení);

Datum: 20.9.2022 Podpis;

Oprávnčný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Paparega

Datum: 20.9.2022 Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):5

Datum: 20.9.2022 Podpis:

Příloha změnového listu; Změnové rozpočty

K_Ol_013D placi od 1. 1. 2017 Stránka 2 z 2



» ®
c g o 60

00 ain
\o H£

O) O (S <A mO o
g ;;; m

lH

s 00
00
<A

•g IN ?00

a ťN

g
U>

>4) ÍŘ ÍŘ 5? ÍR S?fO s 9l
00mtn s í;{E 5•A •í uí tn ®0^ ec><í

Š fH<}

g
*5
S
z ® ® ®"l •“x « ®

rí g9>

O 99
00
IS s a

m sN
•A

•Hs o >e oE g ÍS ffl
ro00

řO

00
00
V0« <?\D

•5 «H

2
1

<
>

>4}

E >
>«>

NÍN

O
fN

^ o
o m 
^ r*^ 
m 00 
r^ (N 
00 M 
řN o

rH

g5mlO
ix>
fNo
o

E

Z
S: 5'n

)UJ

grsi Ot

«S oz c
'< •g m>

&O
<
> *£ C
X E >*S 2U § n a

Šco « E 5>wUi uu c ě c c"tS3 M a M -S 'J

)% ‘fe ’!ó ‘ió »3 5 N yoO o o ot E &o o c c c EO. 2 siiS XJ

«
HJ

3 ■s >un
w< >I s Sli «ra S t

š 1 ^■2

Ěra
u•5 *2*6 ra «”O

uUJ S *12J2 JS nCC «2n -so 22 5 &re I f
t ^
>1■íí

o
0 41
•C UII
W >411 I
(Q I

■§ c 
ra «

? s

2 E 5 S
I S

n
c
n •s 11 rereO

II
<i >41

E5 fOti>LU i2 JS5 :ý 11;s 1« 5 52 3có >3a 2 li
II

2 ec> u> 2 > >Ic
m 4»•S.-2
> o...Ip ^ 

řN <0 
rvj &

•5 cc
'> o> E>reH s ooo o o

LU

K reř rere

2Q &
«»4 f*> >n řv

e O e o oo Ooo o og 2 2 2 2 2 oóN94 JS N O
«N O O o o o o o Px2 fHo

eí 9 g g g g g g■7;

š s•1 ^
aí (/)

2T g g g g g g=c o
a

N is M NN NVI
K



ZMĚNOVÝ LIST

22-01-21 - Parkováni v ulici Jana Palacřia, Most
07092022 SO 101 - Komunikace - méněpráce

Stav&d

Změnový list;

Parkování v ulici Jana PalachaMí'.; 07,09.2022

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOSTJo .•'! s- '• 00266361c

DERSTAVCZs.r.o.
t ‘Drt.-.'U

28734076
CZ28734076..

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis Množství J. cena Cena celkemMJ

S 22-01-21 
O 07092022 
21 07092022 SO 10

Parkování v ulld Jana Palacha, Most 
Parkování v ulici Jana Palacha - méněpráce 

Komunikace - méněpráce 
Celkem náklady soupisu 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce

-234 909,6 
-193 433,4 
-190 303,3

D HSV 
O 1

Odkopávky a prokopávky nezapazené strojně v hornině třídy téžitelnosti I | m31 K 122251104 -43,750 145,0 -6 343,8
Odkopávky a prokopávky nezapazené strojně v hornině třídy téžitelnosti H | m32 K 122351104 -81,250 218,0 17 712,5
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém I m3 -125,Q0O|3 K 162751117 258,0 32 250,0

-1 250,0001K Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém I m34 162751119 43,0 53 750,0■225,000|Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) |K 1712012315 150,0 33 750,0t

M*D Vésadba stromu, včetně zemních prací a příslušenství - kompletní I kus -11,000|6 K 54651R
4 227,0 46 497,0

D 998 Přesun hmot ■3 130,1
7 I K 1998223011 jpřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní r~TT -3 130,l)-14,4911 216,0|

Práce a dodávky M 
Elektromontáže

D M 
D 21-M

-41 476,2
•38 193,0

8 I K 1210202013 I kus
-486,^

Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo 1,000 486,0

Svítidlo SITECO Streetlight 20 midi LEO/PC-R 5XB38M2B408C9 M M02 kus 1,000 12 999,0 -12 999,0
I Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových10 K 210204002 I kus 1,000 756,0 -756,0

M iMOl Stožár STP 6-B včetně ochranné manžety I kus -14 500,0111 1,000 14 500,0
K [21Q204103 Montáž vyložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 | kus -117Q,0|12 1,000 1 170,0

13 I M IM002 I kus 1,0Q0| -2 854,0|VyložníkUDl-lSOO/B
2 854,0

K 1210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh I kus 1,000|14 614,0 -614,0

M |M03 I kusSvorkovniceSV6.I6.4 H116110 1,QQ0|15 700,0 •700,0

16 I K iKOOl Oemotáž svítidla -450,0|i kus i.oooj 450,0

17 I K ÍKQ02 Demontáž stožáru do 12m 1,0001kus 1 450,0 •1450,0

18 I K |R46212 1,0001
M*D Plastová manžeta kus 2 214,0 -2 214,0

D 46-M Zemní práce pří extr.mont.pracích •3 283,2
19 I X |46~0080014 [základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického | m3 -3 283,Žj-0,9601 3 420,01

Zhotovitel: Objednatel:

■ -•■c

) v
a

/

1/1



ZMĚNOVÝ LIST

22-01-21 - Parkováni v ulici Jana Palacha, Most
07092022 MO 06 J • Ostatní náklady - méněpráce

?.svea

Změnový list:

Parkováni v ulici Jana Palacha 07.09.2022Ji-.

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 00266361
OU' i'-

DERSTAV CZ s.r.o. 28734076
C228734076

Smluvní rozpočet
ČP Kód Cena celkemMnožství J. cenaTyp Popis MJ

Parkování v ulici Jana Palacha, Most
Parkování v ulici Jana Palacha - méněpráce 

Ostatní náklady - méněpráce 
Celkem náklady soupisu 

Vedlejší rozpočtové náklady

S 22 01-21 
O 07092022 
ZL 07092022 MO 0

-44 000,0 
-44 000,0 

-3 000,0
O VRN 
O VRNl Průzkumné, geodetické a projektové práce

I Dokumerttace stavby bez rozlišení - řadičová dokumentace 3 000,0|2 I M |013203001R -1,000| -3 000,0|kus

Inženýrská činnostD VRN4 -21000,0

I kus -1,0001
4 000,011 I M [044002000 Revize etektro -4 000,0

-1,0001 7 000,013 I M [045002000 Kompletační a koordinační činnost -7 000,0kus

4 I M I0450Q2001R -1,000| 10 000,0|Realizační inženýring kus •10 000,0
Územní viivyD VRN6 -20 000,0•ioooo,ol 

-10 000,q|
-l,Q00| 10 000,o|5 I M 1065002000

6 I M |065002001R
I kusMimostaveništni doprava materiálů
I kus •1,0001 10 000,0|Horizontální přesun materiálu

Zhotovitel: Objednatel:

I .UJT- !

y

1/1



ZMĚNOVÝ LIST

22-01-21 - Parkovaní v ulici Jana Palacha, Most
07092022 MÓ 06 J 2 - Výstavba světleného singalízačního zařízení - Technologie SSZ - méněpráce

Sijvbá:

Změnový list;

Parkování v uiíd Jana Palacha• ! 07.09.2022

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 00266361

DERSTAV CZ s.r.o. 28734076
028734076

Smluvní rozpočet
ČP Typ Kód Popis Množství J. cena Cena celkemMJ

Parkování v ulici Jana Palacha, Most
Parkování v uliclJana Palacha - méněpráce 

Výstavba světleného singalízačního zařízení - Technologie SSZ - 
Celkem náklady soupisu 

Práce a dodávky M 
Elektromontáže

S 22-01-21 
O 07092022 
ZL 07092022 MO0>

-907 288,0 
•907 288,0 
•97 691,5

D M 
D 21-M
M I31674Q6UR ■2,Q00|stožárová vyzbroj - dvířka1 kus 902,0 ■ 1804,0

•18,0001M 316740614R štítek na označeni kabelů2 kus 5,0 -90,0
1,0001M 316740615R těsnící péna3 kus -199,0199,0

M I316740505R 2,0001vyložníkovy stožár 3 m - lehký4 kus -43 100,021550,0
2,00015 I M Isvorkovníce stožárová316740691R kus 1 820,0 ■3 640,0

6 I M 316740692R CAN sběrnice do sloupu SSZ -35 000,0kus 2,000 17 500,0
kus I7 M 316740693R Sezpotencíálové relé 2,000 408,0 ■816,0
kg246420300 ředidlo olejo-syntetické k nanášení štětcem 1,00018 M 60,0 ■60,0

1,0001
4,0001

M 246215599R barva syntetická vrchní na ocelové konstrukce černá9 -300.0300,0

10 I M 404452600 páska upínací ocelová 12,7 x 0,75 mm (50 m) -164,041,0m
75,Č!4,0001M 404452S68R svorka SR 0211 kus -300,0

I 12 kus Isvorka SR 03 75,01M 404452569R 2,000 •150,0

i 13 M I35441Q739R 
M 1345713510

zemnfd drát průměr 10 mm FeZn 81.0128,000 -2 268,0m
35,0|

trubka elektroinstalační ohebná, HDPE-flDPE KF 0905014 31,000 -1 085,0m
M I341111692R kabel U9YC2r 2x2 210,01 -7 350,0115 35,000m
M I341111693R 29,01kabel UTP CAT 616 11,000 -319,0m

ímIkabel TCEKFY2PM I341111694R17 35,000 -1 046,5m
O 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby ■809 596,5

18 1 M I4044S2795R I kus 1,0001Mikroprocesorový řadič včetně SW -429 788,0429 788,0
19 I M }404452796R
20 I M |4044S2797R

Základ řadiče i kus 1,000|
-1 158,01 158,0

1 158,01Zemnící souprava řadiče 1 kus 1,000 -1 158,0
M I4Q4452799R i kusVtdeosouprava - 2 kamery21 1,000, 158 730,0; -158 730,0
M |4Q4452711R LED ■ Dopravní návěstidlo 3 x Z10/24V plny signál včetně kabelu do 2,0001I kus22 -38 514,019 257,0
M |404452701R 2.000 f

2.0001
LEO - Chodecké návěstidlo 2 x 210/24V včetně kabelu do svorkovnice I kus23 15 873,0 -31746,0

M |4Q4452703R LED • Dopravní návěstidlo 3 x 300/24V plny signál včetně kabelu do I kus24 -45 174,022 587,0
M I34111Q9C0 •22,0001kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm225 18,0 ■396,0m

kabel silový s Cu jádrem CYKY 7x1.5 mm2 -35,5001M 34111110026 -1597,545,0m
2,0001Třmen návěstidla 300 na výložník, pevný I kus27 M 404452782R 1500,0 -3 000,0

4044S2784R Chodecké tlačítko a akustikou včetně kabelu do svorkovinice I kus28 M 2,000|
19 990,0 -39 980,0

I kusM 404452786R Jednotka pro časové ovládání zvukových návěstidel (JAZS -1) 15 897,0Í29 1,000|
-15 897,0

I 30 Přijímače pro dálkovou aktivací zvukových návěstidel (BPN ■ 1) I kus 1,000| 22 587,0 [M 404452787R •22 587.0QT LTE/GSM modul 1,000|I kus 19 871,0|M 404452781R ■ 19 871,0

Zhotovitel: Objednatel:

r- .. ůOCV<S •,'sr 3 puun ;

1/1



ZMĚNOVÝ LIST

22-01-21 • Parkováni v ulici Jana Palacha, Most
07092022 MO 06 J 3 - Výstavba světelného signalizačního zařízení - montážní práce • méněpráce

Stavba.

Změnový list:

Parkováni v ulicí Jana Palacha
'•i-b:'. 07.09.2022

r
:y. ■■

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 00266361

j'-..

í

DERSTAV CZ s.r.o.
rtov Tij' 28734076

C228734076

Smluvní rozpočet

čp Itvp Kód Popis Množství J. cena Cena celkemMJ

Parkování v ulici Jana Palacha, Most 
Parkování v ulici Jana Palacha - méněpráce 

Výstavba světelného signalizačního zařízení - montážní práce - 
Celkem náklady soupisu 

Práce a dodávky M
_________ Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby______

S 22-01-21 
O 07092022 
ZL 07092022 MO O

•137 662,0 
•137 112,0 
•137 112,0

D M 
D 22-M

Montáž Itítku kabelového průběžného1 M 220110346 kus 88,0•18,000 -1584,0

I kusUzemnění řadičové skříně2 M 220111759R 1,000 400,0 -400,0

I kusNátěr zemnícího pásku/drátu3 M 220111869R 2,000 10,0 -20,0

! kusUkončení návěstního kabelu nelepící páskou do Sxl/1,54 M 220300621 250,04,000 •1000,0
5 Ukončení návěstního kabelu nelepící páskou do 12x1/1,5M 220300623 kus 405,0 -1620,04,000

Ukončení kabelu Li9YC2y 2x26 M 22O30O692R kus 4,000 150,0 -600,0

I kusUkončení kabelu UTP CAT 67 M 220300693R 100,02,000 •200,0

Ukončení kabelu TCEKFY 2p8 M 22030D694R kus 109,04,000 •436,0

Drátová forma kabelů do 10 vodičů9 M 220S52561R kus 278,0 -556,02,000
-620,0110 M 220552562R Drátová forma kabelů do 20 vodičů kus 310,02,000
-500,0111 1 M Montáž přijimače pro dálkovou aktivaci zvukových návěstidel (BPN ■ 1)220860067R kus 500,01,000

12 M Montáž jednotky pro časové ovládání zvukových návěstidel (JAZ5 • 1) kus220860068R 500,0 -500,01,000
z,ooo|
z7oooTMontáž výložníku na stožár13 M 2209600)5 kus 3 000,0 -6 000,0

Montáž třmenu návěstidla na výložníku14 M 220960006R kus 800,0 -1600,0

15 I M 2,000l220960007R Montáž třmenu videodetekce kus 800,0 •1 600,0
16 M 220960044R Montáž sestaveného návěstidla na výložník kus 2,000 800,0 -1600,0

I kusMontáž sestaveného návěstidla na stožár17 M 220960049R 1 500,04,000 •6 000,01,000118 Montáž dopravního videodetektoruM 220960129R kus 3 358,0 •3 358,02,0001
Montáž tlačítka pro chodce na stožár včetně akustické signalizace19 M 220960126 kus 1 128,0 -2 256,0

kus I20 Montáž a nastaveni videokamerM I220960122R 2 987,02,000 -5 974,0
Montáž stožárové výzbroje21 M 220960138R kus 993,0 -1986,02,000

995,0|2,Q00|Montáž stožárové svorkovnice22 M I220960139R kus •1 990,0995,o|2,000|Montáž stožárově sběrnice23 M ,2209601408 kus
-1 990,02,000|24 Montáž bezpontenciálového reléM 220960141R kus 188,0 •376,0

M I220960142R Montáž LT6/GSM modulu 1,000125 kus 250,0 -2S0.Q

Montáž mikroprocesorového řadiče26 M 220960183R kus 7 000,0 -7 000,01,000

Regulace a aktivace první signální skupiny s použitím montážní plošiny27 M 220960191 kus
35 000,01,000

-35 000,0
4,000|28 220960191R Konfigurace virtuálních detekčních smyčekM kus 800,0 -3 200,0

Doladění pozic smyček, monitoring
4,000Í29 M 220960192R kus 800,0 -3 200,01,000|Regulace a aktivace každé další signální skupiny s použitím montážní plošinyj kus30 M 220960196 7 989,0 -7 989,0

31 I M Regulace a aktivace každé další signální skupiny bez použití montážní 1,0001220960197 kus 3 125,0 •3 125,0
32 I M 4,0001Příprava ke komplexnímu vyzkoušení SSZ220960308R hod 958,0 -3 832,0

I 33 Komplexní vyzkoušení SSZM 220960309R kus 1,000 15 000,0 -15 000,0
34 Zjištěni průchodnosti kabelu SSZ 3-žilového včetně změření izolačního stavu | kusM 220960399R 3 500,02,000 -7 000,0,2,0001Zjištěni průchodnosti kabelu SSZ 7-žílového včetně změřeni izolačního stavu | kus35 M 220960400R 3 500,0 -7 000,0

Přepnuti SSZ na bUkajici žlutou a zajištěni v řadiči 1,000]36 M 22096D49R kus 250,0 ■250,0
/''-1,000!37 I M Uvedení zařízení SSZ do provozu po přepnutí na blikající žlutou se220960449R kus 1 500,0 -1 500,0

Hodinové zúčtovací sazbyO HZS ■550,0)
38 I M |hŽS3239R [Montážní práce oceněné HZS I hod I 5S0,0| -550,011,0Q0|

Zhotovitel; Objednatel:

u-i-'.::' .i uzi--

1/1



ZMĚNOVÝ LIST

22-01-21 - Parkováni v ulicí Jana Palacha, Most
07092022 MO 0615 - Výstavba světelného siganlizačního zařízeni • Stavebné montáini práce - méněpráce

Jtavoj.

Změnový list;

Parkování v ulici Jana Palacha'.I -rt 07.09.2022

f STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 00266361

OERSTAV C2 S.r.o.! - .I'.)'. !>'

28734076

CZ28734076-■"1

Smluvní rozpočet
Í9 Typ Kód Popis Množství Cena celkemMJ ]. cena

Parkováni v ulici Jana Palacha, Most 
Parkováni v ulici Jana Palacha - méněpráce 

Výstavba světelného siganlizačního zařízení - Stavebné 
Celkem náklady soupisu 

Práce a dodávky PSV
Elektromontáie - hrubá montáž

S 22-01-21 
O 07092022 
ZL 07092022 MO Ol

■39 348,7 
-700,0 
■700,0

O PSV 
O 743

I 1 I M |743612121~ I Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano 0 do lO mm v městské zástavbě | m 25,0| -700,0|■Z8,000|

Práce a dodávky M 
Elektromontáie

O M 
O 21-M

-38 648,7 
•3 052,5

2 I M I21081002SR Iprotaženi kabelů a OTTP chráničkami pod vozovkou 55,0| 2 090,o] 
•962,51

-38.00QÍm
3 1 M )210810D1DR jCYKY do 24xl,S. 3x16,5»10 • volně uložen I__m -38,500| 25,01

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavbyO 22-M -20 940,0
M [2200604298 
M I220731519R

-23,000|
Položení ochranně trubky do kabelového lože průměru 50 mm -575,04 25,0m

Montáž uzemění stožárů -2,000|kus -220,05 110,0

I 6 I M 1220960003 -2,000|Montáž stožáru nebo sloupku výloznfkověho zapuštěného vč. betonu 7 573.01kus -15 146,0
7 T M |22096Q09lŘ 4 999,ojMontáž základu řadiče vč dodáni betonu I kus •1,000[ -4 999,0

Zemní práce pří extr.mont.pracíchD 46-M -14 656,2
M |460Q1002SŘ Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního ve vozovce a poděl vozovky | km

0.02S|
3,3041

1000,0| -25,08

M I460050809R Hloubení nezapálených jam pro stožáry a základ řadiče ručně v hornině tř 3-( m3 715,019 ■2 362,4
I m3 
I m3

M 460120019R Zásyp jam ručně v hornině třídy 3-4 -288,010 250.01,152

I Hloubení nezapálených sondáznich jam ručně v hornině tř 3-4M 460120020R -2 145,011 3,000 715,0

M I460120Q21R I m3 ‘iZásyp sondáínich jara ručně v hornině třídy 3-4 3,000j -750,012 250,0

Hloubení kabelových zapažených i nezapálených rýh ručně i 35 cm, hl 60 ) m -15,000| 250,0[I46D150149R
-3 750,013 M

Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku ti 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky | m46042U07R ■1 200,014 M ■15,000 80,0
460560149R Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3-4M 50,0 -750,015 -15,000m

M 1460600023 -4,354|Vodorovné přemístěni horniny jakékoliv třídy do 1000 m16 m3 -478,9110,0

I 17 M 1460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m -39,1861 39,21 -1 536,1m3

1 18 -4,354| 20,01M 460600096R Uložení sypaniny na skládky m3 -87,1

I 19 150,01Poplatek za uloženiodpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) -7,8371M 460600097R -1175,6t

M I46Q600098R I m3Příplatek na nakypření -37,820 -1,890 20,0.
M 146060009^ I m3Příplatek za lepivost21 -70,3•1,890 37.2

Zhotovitel; Objednatel:

m j acdpis;
= - ■

•i

/

1/1



ZMĚNOVÝ LIST

22-01-21 - Parkování v ulici lana Patacha, Most
07092022 MO 06 J 7 - Výstavba světelného signalitačního tařízení - Dopravní značení - méněpráce

•itsvbff.

Změnový list:

Parkování v ulici Jana Patacha

r
v, s; 07.09.2022

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 00266361

yi

DERSTAV CZs.r.o. 28734076

C228734076DC

Smluvní rozpočet
ČP KódTyp Popis MnožstvíMJ J. cena Cena celkem

Parkování v ulici Jana Paiacha, Most
Parkování v ulici Jana Patacha - méněpráce 

Výstavba světelného signalizačního zařízení - Dopravní 
Celkem náklady soupisu 

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání

S 22-01-21 
O 07092022 
ZL 07092022 MOO'

-11 432,8 
-11432,8 
-11 432,8

D HSV 
O 9
M 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek1 kus -2,000 200,0 ■400,0

.Vodorovné dopravní značení str5:aným plastem přechody pro chodce.2 M 91523U12 m2 -23,125 411,0 -9 504,4
Předznačení vodorovného liniového značení3 M 915611111 -50,000 -350,07,0m

I m2 29,91915621111 Předznačení vodorovného pložného značení4 M -16,000 -478,4

ČiStěnívozovek metením Strojně podkladu nebo krytu betonového nebo | mZ5 I U -30,000| 10,01938909311 -300,0

6 I M -2,000| 200,01966Q06211 Odstraněni svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol I kus -400,Oj

Zhotovitel; Objednatel;

Jf.,
Jar i-r 1 jj.iB

-1

/

1/1



ZMĚNOVÝ LIST

v ■ 22-01-21 - Parkováni v ulici Jana Palacha, Most

Parkování v ulici Jana Palacha - vícepráce

Stdvb"!: 
Změnový list:

V'

Parkování v ulici Jana Palacha
07.09.2022

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOSTJb;ťd">atp' 00266361fC
Oič

OERSTAVCZs.r.o. 'C 28734076
CZ28734076

•>otovitei

0'C

Smluvní rotpočet
ČP Kód MnožstvíTyp Popis M>

1. cena Cena cetkem

Parkování v ulici Jana Palacha, MostS 22-01-21
ZL 084-17-08-2022 Parkovil... _________

___________ _ _____Celkem náklady soupisu
Práce a dodávky HSV 

Zemní práce

688 OiS,?' 
679 51S.8 

________ 300 443,9
D HSV 
0 1
K 1113107341 Odstranění podkladu živičného ti přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m21 m2 23,100 87,40

2 018,9
K 1113201112 Vytrhání obrub s vybouráním lože, i přemístěnim hmot na skládku na

2 73,000. 146,00 10 658,0m

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěnim hmot na skládku na
3 K .113202111 30,000 71,60 2148,0m

Odkopávkya prokopávky nezapažené vhornině třídy těžitelnosti II skupiny
4 K 1224S1102 m3 43,750 733,00

32 068,8
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti lil skupiny

5 K 1225S1103
79 056,3m3 81,250 973,00

6 X 162751137
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do IQQOO m výkopku/sypaniny z horniny

m3 43,750 399,00 17 456,3
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy I m3 31,701 13 868,81 

36 8Q6,3|
7 K 1627SU39 437,500

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny
8 K 162751157 453,00m3 81,250

Příplatek k vodorovnému přemístění vykopku/sypaniny z horniny třídy m3 I 28 762,S|9 K 162751159 812,500 35,40

Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační skládce (skladkovné]10 K 171201231 250,000 299,00
74 750,0

I m3Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky11 X 171251201 125,000 22,80
2 850,0

Komunikace pozemníD S 20 073,923,100|
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OXS) tl 4012 X 565125101 m2 356,00 8 223,6
Postřik živičný spojovací z asfaltu v rrmožství0,70 kg/m2

23,100|13 X S73211U2 m2 17,80 411,2

Asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v množství 1,00 kg/m2 | m2
23,100114 X 573911121 51,20 1 182,7

Asfaltový beton vrstva obrusná ACQ 11 (ABS) tr, I tl 40 mm š do 1,5 m z | m2
X 23,100115 577134031 444,00

10 256,4
P 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 141 548,3

16 I X
259,0QF

19 943,OlOsazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do | m
77,0001916231213

194,00|
obrubník betonový chodníkový 1000xl00x250mm i m17 M 59217017 15 236,878,540

Řezáni stávajícího živičného krytu hl přes 100 do ISO mm 151,00118 X 919735113 77,000 11627,0m

Bourání základů z betonu prostého I m3
3,850119 X 961044111 3 950,00 15 207,5

Bouraní zdivá nad základového z betonu prostého přes 1 m3 I m320 X 962042321 17,500
3 040,00 53 200,0;

Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š přes 800 j m21 X 966008213 156,00
9 594,061,500

Vrty přiklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdivá nebo prostého
60,000;X 97713111022 154,00

9 240,0m

23 i M 7 500,00)montáž a dodávka, prodlouženi a spojkovní kabelu VO 1 kpl 1,000)NCOOOO
7 50D,D

Přesun sutěD 997 214 131,366S,odíX 1997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
24 115,562

76 848,7
t

25 I X~Í997221579 22,7oT
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 2 311,240 52 465,1t

26 I X 1997221612

27 I X Í997221861

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou
565,001

65 292,51115,562t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skladkovné) z j 127,OoT81,610 10 364,5t

X 1997221873
299,OoT

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skladkovné)
21,170128

6 329,8t

X 1997221875 557,001
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)

5,082|29
2 830,7

t

D 998 Přesun hmot 3 318,4
1~30 I X~Í998223011 [Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným r~r~T 14,4911 229,007

3 318,4|

Vedlejší rozpočtové nákladyD VRN 
D VRNl

8 500,0
Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 500,0

31 I X |Q111140QQ I Inženýrsko-geologicky průzkum
8^500,01

I Xč -li^ 8 500.00)

a
/

Zhotovitel: Objednatel:

í j oerJp s Oatuni locrioií

«

l/l


